Secretariade

Planejamento Urbano
e tio Ambiente

Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 01 de março de 2022.

Ofício n. 115-2022 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- ELY DA AUTOPEÇAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 158/2022, 174/2022, 176/2022

Excelentíssimo Sr. Vereador,

 Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas paravistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pousoalegre.atende.net

E * PRINCIPAISSERVIÇOS
. * CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: 22650/2022, 22653/2022, 22655/2022
- Código Verificador:.....................=> confirmar => imprimir processopr/ -,

$ 4 ,.
Segue os comprovantes de abertura/com os dados necessários para consulta em

anexo. | |
Ê

à

Atenciosamente, |

   Renato Gareiá de OliveiraDias
Secretario Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

(idDXutor Garcia Coutinho, yaeenitro, PousoAleg ro —MG - BF55O-096
Tela (35) NAAO ANTE

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 144
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 22650/2022 Cód. Verificador: 46M5I9JD

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFÍCIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 01/03/2022 15:04

Previsão: 30/04/2022
Origem: 02.008.026 CENTRALDE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.027.002DEPARTAMENTODE GESTÃO AMBIENTAL- 2017 - 2020

can. 01150154.ipg
Scan20220301150154001.jpg
NÚMERO: 158/2022
ASSUNTO: poda das árvores
LOCAL: Escola Municipa! Dr. Ângelo Cônsoli, na rua MonsenhorOtaviano Lamares, bairro Fátima |

SOLICITANTE: Ely da Autopeças  1am

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMAE SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)Lamms
Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-VLRDFJSIMYHO-7- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 01/03/2022 15:04:46 -03:00
Atende Net - WPT v:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 22653/2022 Cód. Verificador: MIR1760J

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 01/03/2022 15:08

Previsão: 30/04/2022Origem: 02.008.026 CENTRALDE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020     Scan 20220301. jpg

Scan20220301150549,001.jpg

NÚMERO: 174/2022ASSUNTO: notificaçãoao proprietário para procedercom limpeza, capina e manutençãoperiódica do lote
LOCAL: rua José Gaspar M. Teles, ao lado do nº 30, no bairro Belo Horizonte

SOLICITANTE: Ely da Autopeças

mem emeSECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA
Requerente Funcionário(a)

mm
Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-MFDJVKJSCNFL.-3« Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 01/03/2022 15:08:36-03:00

Atande Net - WPT v:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 141
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 22655/2022 Cód. Verificador: XVXQI0O4E

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 01/03/2022 15:12

Previsão: 30/04/2022
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020

Scan20220301 1510021
Scan 20220301151002.jpg
NÚMERO: 176/2022
ASSUNTO: notificaçãoao proprietário para que proceda com limpeza, capina e manutenção periódica do terreno
LOCAL: rua Nossa Senhora das Graças, em frente ao nº 79, no bairro Belo Horizonte
SOLICITANTE: Ely da Autopeças   eSECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido

WPT611201-15498-SHMQHVKQGSGF-1- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 01/03/2022 15:13:07 -03:00
IPM SistemasLtda identificador:
Atende Net - WPT v:2013.01